МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О назначении контрактных
управляющих

В соответствие со статьёй 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от
6 октября 2003 г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить контрактными управляющими по обеспечению деятельности
контрактной системы в сфере закупок товаров, работ и услуг, ответственных за
планирование и осуществление закупок для обеспечения муниципальных нужд
казенных и бюджетных учреждений:

а) по направлению деятельности Администрации города Яровое
Алтайского края:

Хижняка Александра Викторовича, начальника отдела по
муниципальным закупкам Администрации города Яровое Алтайского края;

- Шнайдер Наталью Владимировну, главного специалиста отдела по
муниципальным закупкам Администрации города Яровое Алтайского края;

б) по направлению деятельности возглавляемого управляющим
учреждения:

- Грицай Жанну Анатольевну, исполняющего обязанности председателя
Комитета администрации г. Яровое по образованию;

- Глебу Виталия Валерьевича, председателя Комитета администрации г.
Яровое по культуре, спорту и молодежной политике;

- Копчу Марину Александровну, председателя Комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике администрации г. Яровое;

- Ткаченко Геннадия Павловича, директора муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования детей "Центр научно-технического
творчества учащихся";

Егорову Валентину Михайловну, директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная
школа №12";

- Николаеву Оксану Викторовну, директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №14";

- Агееву Ольгу Евгеньевну, директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №19";

- Ерёмину Наталью Александровну, заведующего муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития
ребенка - детский сад №28;

Пышенко Ольгу Анатольевну, заведующего муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детский сад № 29;

- Кулишенко Надежду Михайловну, заведующего муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития
ребенка - детский сад №31;

- Рудниченко Людмилу Васильевну, заведующего муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития
ребенка - детский сад №32;

Браницкую Светлану Викторовну, директора муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования детей "Детская школа
искусств" г. Яровое;

- Беленко Викторию Викторовну, директора муниципального бюджетного
учреждения культуры "Музей истории г. Яровое";

- Исайкина Юрия Николаевича, директора муниципального бюджетного
учреждения культуры "Городской Дом культуры "Химик" г. Яровое;

Шаповалову Надежду Ивановну, директора муниципального
бюджетного учреждения культуры "Городская библиотека" г. Яровое;

Бочарова Дмитрия Викторовича, директора муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования детей "Детско-
юношеская спортивная школа" г. Яровое;

- Стаценко Ирину Юрьевну, директора муниципального бюджетного
учреждения "Спортивно-оздоровительный центр" г. Яровое;

- Тимохина Андрея Борисовича, главного редактора Муниципального
бюджетного учреждения "Информационный центр г. Яровое".

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Считать утратившим силу:
- постановление Администрации города Яровое Алтайского края от

11.05.2017 № 423 «О назначении контрактных управляющих»;
- постановление Администрации города Яровое Алтайского края от

11.12.2018 № 1208 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Яровое Алтайского края от 11.05.2017 № 423»;

- постановление Администрации города Яровое Алтайского края от
27.09.2019 № 807 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Яровое Алтайского края от 11.05.2017 № 423»;

- постановление Администрации города Яровое Алтайского края от
02.12.2020 № 1001 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Яровое Алтайского края от 11.05.2017 № 423»;

- постановление Администрации города Яровое Алтайского края от
19.04.2021 № 298 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Яровое Алтайского края от 11.05.2017 № 423».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов